PV weidinger

Gabarits de sertissage pour Multi-Contact 4

Application: Solar connector MC4 (Multi-Contact) 2.5 - 6.0 mm?. - Nominal size: 2.5 - 6.0

mm? - Application: Solar connector MC4 (Multi-Contact) - Capacity square millimeter: 2.5 -
6mm? - Number of nests: 3 - AWG: 13 /10

- Utilisation : Raccord solaire a fiche MC4 (Multi-Contact)
. Capacité : 2,5-6,0 mm?
« Nombre d’emboitements : 3

« AWG: 13-10

N° d'article WL27031
mannequin 97 49 66
Fabricant KNIPEX
Fabricant Numéro d'article 97 49 66
Informations sur le fabricant du GPSR KNIPEX-Werk
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longueur

largeur

apogée

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume d'emballage

Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage

Conforme a la directive RoHS
VDE

Sertissage d'application
Nombre de nids de sertissage
profil de sertissage

GTS

type de pince

PV weidinger

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

85 mm

50 mm

11 mm

85 mm

50 mm

16 mm

0,068 dm?*

1 piece

1 piece

Paquet individuel
non

non

Solar connector MC4 (Multi-Contact)
3

F-Crimp

13/10

insert de sertissage
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